
r!) Gj C: l C)

OTROKO\ÁCE Městský úřad
odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 1728/2021 pis objednávka vystavena dne 16.11.2021

Cena vc DPH 75 268,00 kč vyřizuje: Bc Tesař Jakub 577 680 411

DODAVATEL ODBĚRATEL

Pozemní stavitelství Zlín a.s. město Otrokovice
Kúty 3967 nám. 3. května 1340
762 92 Zlín 765 02 OTROKOVICE

ic: 002 84 301
lČ: 46900918 DIČ: CZ00284301
DIČ: CZ46900918 Tel.: 577 680 213

Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz, stabl.erik@muotrokovice.cz

Objednáváme u Vás:

Osvětlení stromů v rozsahu Vaší cenové nabídky ze dne 12. 11. 2021 - akce "Podstavec sochy j. A. Bati,
Otrokovice".

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin: dle požadavku objednatele

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručení

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby
souvÍsejÍcÍ výlučně s činnostl při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Be. Tesař Jakub ,
Tel. 577 680 411
E-mail: tesar@muotrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ 002 84 301 , EE

MĚSTO OTROKO

S pozdravem lČnám, 3.května
7650 ",.

p, r 3

Ing. Be. Erik Štábl
vedoucí odboru rozvoje města

Mm/@m
Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Kúty 3967
762 92 Zlín

/7. am/sMv
by'fD,5Á1/'



položkový rozpočet stavby

Stavba: 1010-021 Podstavec sochy J. A. Bati, Otrokovice

Objekt: 01 Podstavec sochy J.A. Bati

Rozpočet: 01 Osvětleni stromů

Objednatel: IČO:

DIČ,

Zhotovitel: Pozemní stavitelstW Zlín a.s. IČO: 46900918

Kúty 3967 DIČ: CZ46900918
76001 Zlín

Vypracoval: Lucie
Žáčková

Rozpis ceny Celkem

HSV 11 074,94

PSV 49 276,00

MON 1 854,36

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 62 205,30

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 62 205,30 CZK

Základni DPH 21 % 13 063,00 CZK

Zaokrouh|eni -0,30 CZK

Cena celkem s DPH 75 268,00 CZK

v Zlíně dne 12.11.2021

Ing. Stanislav Sigmund
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Popis stavby: 1010-021 - Podstavec sochy J. A. Bati, Otrokovice
Popis objektu: 01 - Podstavec sochy J.A. Bati
Popis rozpočtu: 01 - Osvětlení stromů

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 14

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 4

03 Zemni svítidla PSV 79

M21 Elektromontáže MON 3

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 1010-021 Podstavec sochy J. A. Bati, Otrokovice

O: 01 Podstavec sochy J.A. Bati

R: 01 Osvětleni stromů

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 VC, zásypu m3
výkop pro kabel

2 460600001RT4 Na|Qžerli a odvoz zeminy, uložení na skládku odvoz na m3
vzdálenost 6000 m

. .Odkaz na mri. položky pořadí 3 : 0,57600
3 1111 Ruční výkop jam, rýh a šachet - základy pro svítidla

(0,6*0,6*0,8)*2

Díl: 2 Základy a zvláštni zakládání
4 275313711R00 Beton základů pro svítidla, prostý c 25/30 vC. uložení

Odkaz na mn, položky pořadí 2 : 0,57600

m3

m3

Díl: 03 Zemní svítidla
5 01 1GUZZINI svítidlo Light Up Earth, 10W/1094lm, ks

nastavitelná optika, DALI dim lP68, barevná teplota
4000K studená

6 02 Montážní pouzdro polypropylen ks
7 03 Kabelová spojka ks

Díl: M21 Elektromontáže
8 222260546R00 Trúbka KOPOFLEX 40, dodávka+moňtáž m
9 04 Kabel CYKY-J 5x1,5 mm2 - dodávka, montáž m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


